
CONTPAQ i INSTITUTO DE LA MUJER PIHUAMENSE 2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 24/May/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Ene/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

102-01-001 AFIRME CTA: 011211002184 Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2018 Diario 1 APERTURA DE SALDO 58,839.74 58,839.74 
04/Ene/2018 Egresos 1  NOMINA 5,051.06 53,788.68 
04/Ene/2018 Egresos 1  AGUINALDO 13,546.91 40,241.77 
16/Ene/2018 Ingresos 1 TRANSPASO DE RECURSO 030176648 10,000.00 50,241.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702629 1,545.00 48,696.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702630 2,225.00 46,471.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702632 1,497.00 44,974.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702636 742.00 44,232.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702638 2,795.00 41,437.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702640 3,231.00 38,206.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702645 2,600.00 35,606.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702649 1,417.00 34,189.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702650 4,097.00 30,092.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702652 2,466.00 27,626.77 
16/Ene/2018 Egresos 2 PAGOS DE IMPUESTOS 2017 012702654 1,883.00 25,743.77 
18/Ene/2018 Egresos 3  HONORARIOS 6,070.10 19,673.67 
23/Ene/2018 Egresos 4  NOMINA CHEQUE-75 5,253.33 14,420.34 
23/Ene/2018 Egresos 4  GASTOS VARIOS CHEQUE-74 9,500.00 4,920.34 
31/Ene/2018 Ingresos 2 TRANSPASO DE RECURSO 030500297 10,000.00 14,920.34 
31/Ene/2018 Egresos 5  COMISIONES BANCARIAS 145.00 14,775.34 

Total: 78,839.74 64,064.40 14,775.34 
 
 

T o t a l: 78,839.74 64,064.40 14,775.34 
 


